ד"ש מס' 415
יד' כסלו תשע"ט
22 בנובמבר 2018

תכנית מתאר כוללת

ביום שלישי האחרון התקיימה "יריית הפתיחה" לתכנית מתאר הכוללת של העמק. זהו צעד משמעותי למועצה שכן תכנית זו מגדירה את התכנון הכולל של שטחי השיפוט בתחומי המועצה, ובה בעת מהווה בסיס לתכנון מפורט הנגזר ממנה. התכנית לה חשיבות רבה, אמורה לקבוע מסגרת סטטוטורית ותכנונית ל-20 שנים הבאות.